



Giriş Tarihi: 7.7.2017 17:39

Vakıf ve STK'ların denetimine ilişkin teklif

AA



ABONE OL

Google News



AK Parti İstanbul Milletvekili Külünk, vakıf ve sivil toplum kuruluşlarının gelir-giderlerinin şeffaflaşması, kamuoyunun denetimine açılması için kanun teklifi hazırladı.

AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk, vakıf ve sivil toplum kuruluşlarının gelir-giderlerinin şeffaflaşması, kamuoyunun denetimine açılması için kanun teklifi verdi.

Külünk'ün, TBMM Başkanlığına sunduğu, vakıflar ve sivil toplum kuruluşlarının mali şeffaflığının sağlanmasına yönelik kanun teklifine göre, vakıf ve kanun kapsamındaki kuruluşların gelirleri, "alındı" belgesi ile toplanacak ve giderler harcama belgesiyle yapılacaktır.

Gelirlerin bankalar aracılığı ile toplanması durumunda banka tarafından düzenlenen dekont veya hesap özeti gibi belgeleri "alındı" belgesi yerine geçecek. Alındı belgeleri ve harcama belgelerinin saklama süresi 2 yıl olacaktır.

Gelirlerin toplanmasında kullanılacak "alındı" belgeleri, kuruluşun bulunduğu il defterdarlığının denetiminde bastırılacaktır. Alındı belgelerinin şekli, bastırılması, onaylanması ve kullanılması ile gelir

SON DAKİKA

toplanaına iliřkin esaslar İiřleri Bakanlıęı ve Maliye Bakanlıęınca birlikte hazırlanacak ynetmelikle dzenlenecek.



Teklifeye gre, dzenleme kapsamındaki vakıf ve kuruluřların gelir ve gider izelgeleri, geliri saęlayan veya lehine harcama yapılan kiři veya kuruluřun tam adı, unvanı ve adresi de belirtilecek řekilde gnlk olarak Bařbakanlık Vakıflar Genel Mdrlę ve İiřleri Bakanlıęı internet sitesinde eriřime aılacak.

Truva atına dnřmř yapılarla mcadele edilecek

Teklifin gerekesinde, Trkiye'de faaliyet gsteren birok dernek, vakıf ve dięer sivil toplum kuruluřlarının son derece nemli iřler ve grevler icra ettięi, demokratik ve sosyal hayata dair sorumluluk stlendikleri belirtildi.

Anayasal haklar gereęi kanunlarla dzenlemiř olan erevede ok farklı konu ve bařlıklarda faaliyet gsteren sivil toplum kuruluřlarının bulunduęuna iřaret edilen gerekede, ancak son yıllarda artan terrizm faaliyetleri, terr rgt řekil ve yapısının deęiřmesi, geliřen terr amalı algı operasyonları, terrn sosyal olayları tetikleyen provokasyon amalı faaliyetleri ve toplumsal sinir merkezlerini etkilemeye ynelik siyasi-ajanlık faaliyetlerine ynelik řphelerin toplumsal gven ortamını zedeledięi belirtildi.

Gerekede, řunlar kaydedildi:



"zellikle 17-25 Aralık darbe giriřimi ile 15 Temmuz darbe giriřimi sonrası FET ile mcadele kapsamında tm kamu kurumları ile zellikle yabancı STK'ların da gzden geirilmesine ihtiya duyulmuř ve gerek grlenlerin faaliyet izni iptal edilmiřtir. lkemizde ya da kresel boyutta faaliyet gsteren bazı kurum ve kuruluřları paravan olarak kullanan kiři ya da rgtler bulunmaktadır. Yasal grnml bu yapı ya da kuruluřların zerinden terre destek vererek bir Truva atı grevi yapmaktadırlar. eřitli gizli gndemleri olan siyasi ajanlık yada terr amalı faaliyetler iin Truva atına dnřtrlmř yapılarla mcadele kapsamında dernekler, vakıflar ve dięer sivil toplum kuruluřlarının mali řeffaflıęını saęlamaya iliřkin yasal dzenleme yapılması hususu nem arz etmektedir."

Gerekede, teklifin drstce faaliyetlerini yapan kuruluřlar iin deęil tam aksine FET, PKK, DHKP-C, DEAř gibi rgtlere doęrudan ya da dolaylı olarak finans ve insan kaynaęı saęlayan, siyasi ajanlık

yapan, provokasyon hazırlığı yapan ya da bu yöndeki faaliyetlere altyapı sunan yasal görünümlü illegal faaliyetlerin yurt içi ve yurt dışı faaliyetleri ve bağlantılarının izlenmesi ve açığa kavuşması için hazırlandığı vurgulandı.

ŞABAH